Tandemque seriem ipsius attestacionis per vos et dictum capitulum 
[a]d fassionem testimonii eorum cum nominibus attestancium in litteris vestris 
et eiusdem capituli rescribi volumus et86 mandamus sec [us] non facturi presenti-
bus perlectis exhibenti restitutis. 

Datum Bude feria tercia proxima post festum beate Lucie virginis et 
martiris anno Domini millesimo quingentesimo decimo octavo. 

dextra supra: de commissione domini regis 

21. 
1519 Április 13 Buda 

Laurentius de Ujlak iudex curiae regiae a conventu ecclesiae de Lelesz 
petit, ut quasdam litteras in conservatorio transcribat. 
A T r a n s u m p t a e s u n t in l i t t e r i s e o n v e n t u s ecc les iae d e Le lesz d ie 14 Ápr i l i s a n n o 

1619 ed i t i s . (Vide n o 22) 
S ign . D L 82623 
В cf. A 
S i g n . D L 82624 

Amicis suis reverendis conventui ecclesie sancte crucis de Lelez comes 
Laurencius de Wylak dux Bozne iudex curie serenissimi principis domini 
Lodovici Dei gracia regis Hungarie et Bohemie etc. amiciciam para tam cum 
honore. Dicitur nobis in persona egregii Stephani de Deeshaza administratoris 
proventuum archiepiscopatus ecclesie Strigoniensis, quod quia superioribus 
hvs annis presertim tempore insurreccionis hominum popularium sive rustico-
rum ad delendam nobilitatem quedam litt ere ipsius exponentis puta prohibi-
torie, s tatutorie necnon reambulatorie, divisionales, expeditorie, fassionales 
perpetuales ac impignoraticie et alie diverse alias sub vestro sigillo emanate 
factum totalis possessionis ipsius exponentis f ra t rumque suorum Chewg vocate 
in comitatu Zolnok Mediocri existentis et habite tangentes et concernentes 
ab ipso exponenti quodam modo alienate forent et deperdite, quarum paria 
in vestra sacristia sive conservatorio ecclesie vestre more solito87 reposita 
haberentur et locata, quibus nunc prefatus exponens pro tuicione iurium 
suorum summe88 foret necessarius. 

85 post c e r t o ras. e t 68 || 86 e t bis II 88 s u m p m e A || 87 s o l u t o ] s u l u t o corr. A 
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Pro eo vestram amiciciam harum serie petimus diligenter, quatenus89 

acceptis presentibus paria prescriptarum litterarum vestrarum prohibitoria-
rum, s tatutoriarum necnon reambulatoriarum, divisionalium, expeditoriarum, 
fassionalium perpetualium ac impignoraticiarum et aliarum diversarum factum 
dicte possessionis annotat i exponentis et f ra t rum suorum Chewg tangencium 
et concernencium alias — ut premit t i tur — sub vestro sigillo emanatarum 
in vestra sacristia sive conservatorio dicte ecclesie vestre reposita et locata 
diligenter requiri et reinveniri90 facere requisitorumque et reinventorum tenores 
in t ranssumpto aliarum li t terarum vestrarum emanari facere ac eidem expo-
nenti sub sigillo vestro iuris eiusdem ad cautelam extradare velitis et teneamini 
caventes tamen, ne fraus aut dolus in hac parte eveniat aliqualis secus commu-
nis iusticie intuitu non facturi.